Il BeeKs Vision

202549 8 BOOKS Vision #RaZ=

— A& [A T FRAK

IAMIVDUR
N
NP
VPR
NP
NP
VPR
VPR
"
A
VPR
FLOFY
VPR
VPR
VPR
VPR

INFEE

BRHINZ M5 — (BEFEH)
IZELLL BRINTT

S/NVOEE 25
STBIEDNDVWNWAZTA L
FmhldS LR EDGED 9%

TA T 405 (5Bi)

8

=T

BBEL L

NIRE

ST AEOE<AE>MEEILEE)
HEEEY MR

BIfRS B E R (15%)
EDTBERZABA FUTA
INAUYHIVAZT VYR BB TDORAEMON
IhNF—F4%19-1085

INF—EE 100/E5F

HRERGHLE H BB T B

00:01:15

00:00:30

00:00:15

00:01:17

00:00:15

00:00:15

00:00:30

00:00:15

00:00:37

00:00:48

00:00:25

0:00:45

00:00:15

00:00:15

00:00:45

00:00:15

00:00:40

a
1VGy

0:09:17

https://books-vision.com/

2025/09/01(R)
2025/09/15(H)
2025/07/07(RH)
2025/08/18(H)
2025/09/01(H)
2025/08/04(R)
2025/08/04(H)
2025/05/19(R)
2025/05/19(H)
2025/08/04(R)
2025/09/01(R)
2025/08/04(H)
2025/08/12(:k)
2024/11/11(RH)
2025/07/25(s&)

2025/03/17(RH)

2026/03/01(H)
2025/12/10(K)
2025/09/22(R)
2025/11/17(B)
2025/11/29(%)
HARR7: L
HARR7Z: L
HARR: L
HARR7G L
HARRZ: L
2025/09/30(:k)
HARRZ: L
2025/10/31()
HARR7G L
2025/09/30(:k)

2025/12/31(2K)

XEavTFVIE
FXFECTERELELTWVET,



