

2025年9月 BOOKS Vision編成表

一般向け編成

社名	コンテンツ	尺	放映開始日	放映終了日
エイトリンクス	週刊ベストセラー (毎週更新)	00:01:15		
小学館	ほどなく、お別れです	00:00:30	2025/09/01(月)	2026/03/01(日)
小学館	ミハルの戦場 2巻	00:00:15	2025/09/15(月)	2025/12/10(7k)
小学館	ぷにるはかわいいスライム	00:01:17	2025/07/07(月)	2025/09/22(月)
小学館	千歳くんはラムネ瓶のなか 9巻	00:00:15	2025/08/18(月)	2025/11/17(月)
小学館	アオアシ 40集 (完結)	00:00:15	2025/09/01(月)	2025/11/29(土)
小学館	教誨	00:00:30	2025/08/04(月)	期限なし
小学館	生殖記	00:00:15	2025/08/04(月)	期限なし
祥伝社	お梅は呪いたい	00:00:37	2025/05/19(月)	期限なし
祥伝社	火喰鳥	00:00:48	2025/05/19(月)	期限なし
小学館	北近江合戦心得<五>「信貴山忠義」	00:00:25	2025/08/04(月)	期限なし
プレジデント社	英語ピクト図鑑	0:00:45	2025/09/01(月)	2025/09/30(火)
小学館	例解学習国語辞典(15秒)	00:00:15	2025/08/04(月)	期限なし
小学館	とっておきドラえもん_チンプイ	00:00:15	2025/08/12(火)	2025/10/31(金)
小学館	バイリンガルコミックス 英語でDORAEMON	00:00:45	2024/11/11(月)	期限なし
小学館	『小学一年生』9•10月号	00:00:15	2025/07/25(金)	2025/09/30(火)
小学館	小学一年生 100周年	00:00:40	2025/03/17(月)	2025/12/31(水)

総尺 0:09:17

※新コンテンツは赤文字で表記しています。